Nobilissime et amplissime dñe cognate,
Animum addidit hesternum erga me facilitas, ut exemplaria
hæc illustrissimo principi offerenda ad te mitterem. Rogo
ut boni consulas, quod tam audacter opera tua hac in
re uti audeam, tum ne graveris efficere id, quod dextero-
tati tuæ tam proclive esse omnes scimus, quam imber,
ut inquit ille, quando pluit. Ego vicissim, quatenus
tenuitas mea permiserit, non deero, si quo officii
genere te tibi de mereri queam. Bene vale no-
biliss. et ampliss. dñe cognate. Dab. preproperè 28. Octobr.

Amplissima dignitati tuæ
additissimus
Lamb. Goris

Mijn heere,
Mijn heere van Zuichem,
Raet ende secretaris van
sijne En^{te} de heere prince
van oraignen